[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 мая 2019 г.
	№ 123
	пгт. Провидения

	О внесении изменения в постановление администрации Провиденского городского округа от 08.02.2018 г. № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Провиденского городского округа на возмещение убытков, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования»

Руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, рассмотрев письмо Прокуратуры Провиденского района от 17.04.2019 г. № 1-131-18, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5 постановления
администрации Провиденского городского округа от 08.02.2018 г. № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Провиденского городского округа на возмещение убытков, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования» изложить в новой редакции следующего содержания:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности (Андриенко Т.В.)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
С.А. Шестопалов
Подготовил:

Д.В. Рекун

Согласовано

 Е.А. Красикова

Разослано: дело, Отдел по бух. учету и отчетности, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа, МАП «Провиденское»